
SCATTOLINI S.p.A. UFFICIO TECNICO Preparato da: Polato Daniele

ESPLOSO RIBALTABILI BISON 2004
 ( DISEGNO ESPLOSO 7265090)

DIM. 3150X2100 DIM. 3150X2100 DIM. 3150X2100 DIM. 3150X2100
MARCA: FORD MARCA: IVECO MARCA: IVECO MARCA: OPEL / RENAULT
PASSO: 3137 3504 PASSO: 3000 PASSO: 3450 PASSO: 3587 4078
CABINA SINGOLA SINGOLA CABINA SINGOLA CABINA DOPPIA CABINA SINGOLA DOPPIA
RUOTA: GEMELLATA RUOTA: GEMELLATA RUOTA: GEMELLATA RUOTA:
CODICE CODICE CODICE CODICE
RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA
CODICE CODICE CODICE CODICE

POS. PARTICOLARE CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO

CASSONE COMPLETO

1 VASCA BIGEVR00L6 5060269 BIGEVR00L6 5060269 BIGEVR00L6 5060269 BIGEVR00L6 5060269

2 CONTROTELAIO BI84CR00L6 5070270 BID2CR00L6 5070268 BID2CR02L6 5070286 BIX7CR00L6 5070272

3 SPONDA LATERALE (ALLUMINIO)                                           
SPONDA LATERALE (ACCIAIO)

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

4 SPONDA POSTERIORE (ALLUMINIO)                                       
SPONDA POSTERIORE (ACCIAIO)

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

5 PARACABINA COMPLETO BI84PR000 7115079 BIGEPR000 7115074 BIGEPR000 7115074 BIGEPR000 7115074
6 PORTAPALI COMPLETO BIGEPP000 7115075 BIGEPP000 7115075 BIGEPP000 7115075 BIGEPP000 7115075
7 PROFILO GOMMA PER PARACABINA / PORTAPALI 151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056
8 ARGANELLO 110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037
9 SUPPORTO ARGANELLO SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004

10 MONTANTE ANTERIORE DX 110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047
11 MONTANTE ANTERIORE SX 110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047
12 MONTANTE POSTERIORE DX 110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046
13 MONTANTE POSTERIORE SX 110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046
14 SUPPORTO CHIOCCIOLA CILINDRO BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175
15 AGGANCIO SPONDA POSTERIORE BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182
16 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO A 110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259
17 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO B 110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260
18 SPINOTTO SICUREZZA Ø16 110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095
19 SPINOTTO SICUREZZA Ø18-14 110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094
20 CATENA COMPLETA DI SPINA A SCATTO E ANELLI 732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026
21 CAVALLOTTO FERMACARICO M10 201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026
22 ASTA SGANCIO AUTOMATICO BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275
23 CHIUSURA SUPPORTO ASTA SGANCIO SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272
24 MOLLA SGANCIO DX 150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050
25 MOLLA SGANCIO SX 150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051
26 MANOPOLA PER ASTA SGANCIO 151193 151193 151193 151193
27 ASTA SGANCIO ad L BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057
28 FORCELLA LEVA SGANCIO 160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076
29 TAPPO GOMMA TONDO 150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012
30 TAPPO PARACOLPI GOMMA SC24 150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027
31 PERNO CERNIERA 110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145
32 CERNIERA SPONDA LATERALE ALLUMINIO 110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048
33 CERNIERA SPONDA POSTERIORE ALLUMINIO 110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053
34 CAVALLOTTO FUNE SICUREZZA BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398
35 FUNE SICUREZZA 160719 4260037 160719 4260037 160719 4260037 150096 4260037
36 PARAFANGO GEMELLATO 111059 4050268 111059 4050268 111059 4050268 -
37 SUPPORTO SX PARAFANGO GEMELLATO BIGECRSU01L6 BIGECRSU01L6 BIGECRSU01L6 -
38 SUPPORTO DX PARAFANGO GEMELLATO BIGECRSU02L6 BIGECRSU02L6 BIGECRSU02L6 -
39 PARAFANGO SINGOLO 111030 4050074 111030 4050074 111030 4050074 111030 4050074
40 SUPPORTO SX PARAFANGO SINGOLO BI84CRSU04L6 BID2CRSU01L6 BID2CRSU01L6 BIX7CRSU01L6
41 SUPPORTO DX PARAFANGO SINGOLO BI84CRSU05L6 BID2CRSU02L6 BID2CRSU02L6 BIX7CRSU02L6
42 CASSETTA ATTREZZI SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042
43 SUPPORTO CASSETTA ATTREZZI DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149
44 CASSETTA ATTREZZI PVC 110921 110921 110921 110921
45 MANIGLIA PER CASSETTA PVC 110228 110228 110228 110228
46 SERIE SUPPORTI CASSETTA PVC 110922 110922 110922 110922
47 MARTINETTO TELESCOPICO 135905 135941 135905 135920
48 CULLA CILINDRO 110404 110404 110404 110404
49 PIASTRINA FISSAGGIO CULLA SU CONTROTELAIO 700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270
50 TUBAZIONE OLIO L=variabile 130496 130496 130496 130496
51 ATTACCO AL TELAIO IMBULLONATO NICSTEAT02L6 3020669 - - REX7TEAT03L6 4070039
52 ATTACCO AL TELAIO ANTERIORE IMBULLONATO NICSTEAT05L6 4070061 - - -
53 ASTA ANTINCERNIERAMENTO BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072
54 SUPPORTO ASTA ANTINCERNIERAMENTO 151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003
55 MANIGLIA PER ASTA 151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015
56 PALETTO DI SICUREZZA BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060
57 TAPPO QUADRO 30x30 151110 151110 151110 151110
58 SUPPORTO  PLASTICA PER PALETTO 151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016
59 MANOPOLA ZIGRINATA GIALLA 151181 151181 151181 151181
60 PIASTRA IN TEFLON 151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171
61 FINECORSA A PULSANTIERA 120754 120754 120754 120754
62 FINE CORSA PISTONE 700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094
63 SUPPORTO FINE CORSA / PROX BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001
64 MOLLA A TORSIONE Ø3x21,5x24 150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026
65 INTERRUTTORE STACCABATTERIA 120760 120760 120760 120760
66 CHIAVE PER STACCABATTERIA 120761 120761 120761 120761
67 PULSANTIERA COMPLETA DI CAVO 120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008
68 PIASTRA DI CONTENIMENTO - FID2CRAT08L6 4070064 FID2CRAT02L6 -
69 SUPPORTO LUCI LATERALI FD84CRSU04L6 4060078 - FD84CRSU04L6 4060078 FD84CRSU05L6 4060077
70 SUPPORTO LUCI LATERALI ANT. tipo nissan - - - -
71 CABLAGGIO CON FANALERIA GIALLA 120449 - 120449 120449
72 SUPPORTO CAVI FRENO BI84CRSU06L6 4070062 - - -
73 PIASTRA PROLUNGA BARRA POSTERIORE - - BID2CRAC01L6 4070073 -
74 BARRA FANALI POSTERIORE - - - -
75 RINFORZO PER SUPPORTO RUOTA - - - -
76 PIASTRA SPOSTAMENTO CORRETTORE - - - -
77 ASTA SGANCIO MANUALE - - - -
78 MANIGLIA SGANCIO - - - -
79 FORCELLA - - - -
80 RONDELLA ø20-40 sp.3 - - - -
81 COPPIGLIA ø4x50 - - - -
82 MOLLA A TAZZA ø25xø12,2x1,5 - - - -
83 COPPIGLIA ø5x40 - - - -
84 DADO M14 - - - -
85 ASTA REGISTRABILE - - - -
86 DADO M12 - - - -
87 FORCELLA Dx M12 CON PERNO - - - -
88 MOLLA ø3x16,5x75 - - - -
89 VITE AD OCCHIO M6 - - - -
90 DADO M6 - - - -
91 GRIGLIA PROTEZIONE FANALI - BID2BPAC00L6 4110039 BID2BPAC00L6 4110039 -
92 PROXIMITY CABLATO 120762 120762 120762 120762
93 CICALINO ESTERNO 120871 120871 120871 120871

4050263

4050261

4050263

4050261

4050263

4050261

4050263
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SCATTOLINI S.p.A. UFFICIO TECNICO Preparato da: Polato Daniele

ESPLOSO RIBALTABILI BISON 2004
 ( DISEGNO ESPLOSO 7265090)

POS. PARTICOLARE
CASSONE COMPLETO

1 VASCA

2 CONTROTELAIO

3 SPONDA LATERALE (ALLUMINIO)                                           
SPONDA LATERALE (ACCIAIO)

4 SPONDA POSTERIORE (ALLUMINIO)                                       
SPONDA POSTERIORE (ACCIAIO)

5 PARACABINA COMPLETO
6 PORTAPALI COMPLETO
7 PROFILO GOMMA PER PARACABINA / PORTAPALI
8 ARGANELLO
9 SUPPORTO ARGANELLO

10 MONTANTE ANTERIORE DX
11 MONTANTE ANTERIORE SX
12 MONTANTE POSTERIORE DX
13 MONTANTE POSTERIORE SX
14 SUPPORTO CHIOCCIOLA CILINDRO
15 AGGANCIO SPONDA POSTERIORE
16 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO A
17 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO B
18 SPINOTTO SICUREZZA Ø16
19 SPINOTTO SICUREZZA Ø18-14
20 CATENA COMPLETA DI SPINA A SCATTO E ANELLI
21 CAVALLOTTO FERMACARICO M10
22 ASTA SGANCIO AUTOMATICO
23 CHIUSURA SUPPORTO ASTA SGANCIO
24 MOLLA SGANCIO DX
25 MOLLA SGANCIO SX
26 MANOPOLA PER ASTA SGANCIO
27 ASTA SGANCIO ad L
28 FORCELLA LEVA SGANCIO
29 TAPPO GOMMA TONDO
30 TAPPO PARACOLPI GOMMA SC24
31 PERNO CERNIERA
32 CERNIERA SPONDA LATERALE ALLUMINIO
33 CERNIERA SPONDA POSTERIORE ALLUMINIO
34 CAVALLOTTO FUNE SICUREZZA
35 FUNE SICUREZZA
36 PARAFANGO GEMELLATO
37 SUPPORTO SX PARAFANGO GEMELLATO
38 SUPPORTO DX PARAFANGO GEMELLATO
39 PARAFANGO SINGOLO
40 SUPPORTO SX PARAFANGO SINGOLO
41 SUPPORTO DX PARAFANGO SINGOLO
42 CASSETTA ATTREZZI
43 SUPPORTO CASSETTA ATTREZZI
44 CASSETTA ATTREZZI PVC
45 MANIGLIA PER CASSETTA PVC
46 SERIE SUPPORTI CASSETTA PVC
47 MARTINETTO TELESCOPICO
48 CULLA CILINDRO
49 PIASTRINA FISSAGGIO CULLA SU CONTROTELAIO
50 TUBAZIONE OLIO L=variabile
51 ATTACCO AL TELAIO IMBULLONATO
52 ATTACCO AL TELAIO ANTERIORE IMBULLONATO
53 ASTA ANTINCERNIERAMENTO
54 SUPPORTO ASTA ANTINCERNIERAMENTO
55 MANIGLIA PER ASTA
56 PALETTO DI SICUREZZA
57 TAPPO QUADRO 30x30
58 SUPPORTO  PLASTICA PER PALETTO
59 MANOPOLA ZIGRINATA GIALLA
60 PIASTRA IN TEFLON
61 FINECORSA A PULSANTIERA
62 FINE CORSA PISTONE
63 SUPPORTO FINE CORSA / PROX
64 MOLLA A TORSIONE Ø3x21,5x24
65 INTERRUTTORE STACCABATTERIA
66 CHIAVE PER STACCABATTERIA
67 PULSANTIERA COMPLETA DI CAVO
68 PIASTRA DI CONTENIMENTO
69 SUPPORTO LUCI LATERALI
70 SUPPORTO LUCI LATERALI ANT. tipo nissan
71 CABLAGGIO CON FANALERIA GIALLA
72 SUPPORTO CAVI FRENO
73 PIASTRA PROLUNGA BARRA POSTERIORE
74 BARRA FANALI POSTERIORE
75 RINFORZO PER SUPPORTO RUOTA
76 PIASTRA SPOSTAMENTO CORRETTORE
77 ASTA SGANCIO MANUALE
78 MANIGLIA SGANCIO
79 FORCELLA
80 RONDELLA ø20-40 sp.3
81 COPPIGLIA ø4x50
82 MOLLA A TAZZA ø25xø12,2x1,5
83 COPPIGLIA ø5x40
84 DADO M14
85 ASTA REGISTRABILE
86 DADO M12
87 FORCELLA Dx M12 CON PERNO
88 MOLLA ø3x16,5x75
89 VITE AD OCCHIO M6
90 DADO M6
91 GRIGLIA PROTEZIONE FANALI
92 PROXIMITY CABLATO
93 CICALINO ESTERNO

DIM. 3150X2100 DIM. 3150x2000 DIM. 3150x2000 DIM. 3150x1850
MARCA: VOLKSWAGEN MARCA: DUCATO MARCA: TOYOTA MARCA: NISSAN
PASSO: 3200 PASSO: 3200 PASSO: 2545 PASSO: 2500
CABINA SINGOLA CABINA SINGOLA CABINA SINGOLA CABINA SINGOLA
RUOTA: GEMELLATA RUOTA: RUOTA: GEMELLATA RUOTA: GEMELLATA
CODICE CODICE CODICE CODICE
RUOTA : RUOTA : SINGOLA RUOTA : RUOTA : SINGOLA
CODICE CODICE CODICE CODICE
CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO

BIGEVR00L6 5060269 BIGEVRO1L6 5060276 BIGEVRO1L6 5060276 BIGEVR02L6 5060277

BILTCROOL6 5070273 BIDUCR00L6 5070275 BIDYCR00L6 5070288 BICSCR00L6 5070276
BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESL000   
BIGESL001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP002        
BIGESP003

6050248           
5050034

BIGESP002        
BIGESP003

6050248           
5050034

BIGESP004     
BIGESP005

6050248           
5050034

BIGEPR001 7115080 BIGEPR002 7115081 BIGEPR002 7115081 BICSPR000 7115083
BIGEPP000 7115075 BIGEPP001 7115082 BIGEPP001 7115082 BICSPP000 7115084

151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056
110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037

SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004
110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047
110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047
110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046
110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046

BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175
BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182

110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259
110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260
110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095
110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094
732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026
201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026

BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275
SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272

150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050
150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051
151193 151193 151193 151193

BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057
160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076
150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012
150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027
110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145
110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048
110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053

BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398
160719 4260037 160716 4260037 160719 4260037 160716 4260037
111059 4050268 - 111059 4050268 111031

BIGECRSU03L6 - BIGECRSU01L6 BIGECRSU03L6
BIGECRSU04L6 - BIGEVRSU02L6 BIGECRSU04L6

- 111030 4050074 - -
- BIDUCRSU01L6 - -
- BIDUCRSU02L6 - -

SCGECA01L6 4250042 SCGECA04L6 4250046 SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042
DCSPCAAT01L6 4060149 BIDUCAAT00L6 4070063 DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149

110921 110921 110921 110921
110228 110228 110228 110228
110922 110923 110922 110922
135920 135941 135941 135941
110404 110404 110404 110404
700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270
130496 130496 130496 130496

- - - -
- - - -

BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA01L1 4070072 BIGESIBA01L1 4070072 BICSSIBA01L1 4070072
151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003
151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015

BIGECRPS00L6 5110060 BIDUCRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060
151110 151110 151110 151110
151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016
151181 151181 151181 151181
151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171
120754 120754 120754 120754
700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094

BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001
150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026
120760 120760 120760 120760
120761 120761 120761 120761
120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008

BILTCRAT01L6 4070067 - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - BIGEAS03L5 5060302 -
- - 110971 4060080 -
- - 160711 4060076 -
- - 103863 -
- - 109615 -
- - 104451 2060037 -
- - 109612 -
- - 103586 -
- - 701228 4060139 -
- - 103580 -
- - 150052 4060103 -
- - 150700 4060081 -
- - 150714 2060034 -
- - 103569 -
- - - -

120762 120762 120762 120762
120871 120871 120871 120871

4050261 4050261 4050264

4050263
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SCATTOLINI S.p.A. UFFICIO TECNICO Preparato da: Polato Daniele

ESPLOSO RIBALTABILI BISON 2004
 ( DISEGNO ESPLOSO 7265090)

POS. PARTICOLARE
CASSONE COMPLETO

1 VASCA

2 CONTROTELAIO

3 SPONDA LATERALE (ALLUMINIO)                                           
SPONDA LATERALE (ACCIAIO)

4 SPONDA POSTERIORE (ALLUMINIO)                                       
SPONDA POSTERIORE (ACCIAIO)

5 PARACABINA COMPLETO
6 PORTAPALI COMPLETO
7 PROFILO GOMMA PER PARACABINA / PORTAPALI
8 ARGANELLO
9 SUPPORTO ARGANELLO

10 MONTANTE ANTERIORE DX
11 MONTANTE ANTERIORE SX
12 MONTANTE POSTERIORE DX
13 MONTANTE POSTERIORE SX
14 SUPPORTO CHIOCCIOLA CILINDRO
15 AGGANCIO SPONDA POSTERIORE
16 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO A
17 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO B
18 SPINOTTO SICUREZZA Ø16
19 SPINOTTO SICUREZZA Ø18-14
20 CATENA COMPLETA DI SPINA A SCATTO E ANELLI
21 CAVALLOTTO FERMACARICO M10
22 ASTA SGANCIO AUTOMATICO
23 CHIUSURA SUPPORTO ASTA SGANCIO
24 MOLLA SGANCIO DX
25 MOLLA SGANCIO SX
26 MANOPOLA PER ASTA SGANCIO
27 ASTA SGANCIO ad L
28 FORCELLA LEVA SGANCIO
29 TAPPO GOMMA TONDO
30 TAPPO PARACOLPI GOMMA SC24
31 PERNO CERNIERA
32 CERNIERA SPONDA LATERALE ALLUMINIO
33 CERNIERA SPONDA POSTERIORE ALLUMINIO
34 CAVALLOTTO FUNE SICUREZZA
35 FUNE SICUREZZA
36 PARAFANGO GEMELLATO
37 SUPPORTO SX PARAFANGO GEMELLATO
38 SUPPORTO DX PARAFANGO GEMELLATO
39 PARAFANGO SINGOLO
40 SUPPORTO SX PARAFANGO SINGOLO
41 SUPPORTO DX PARAFANGO SINGOLO
42 CASSETTA ATTREZZI
43 SUPPORTO CASSETTA ATTREZZI
44 CASSETTA ATTREZZI PVC
45 MANIGLIA PER CASSETTA PVC
46 SERIE SUPPORTI CASSETTA PVC
47 MARTINETTO TELESCOPICO
48 CULLA CILINDRO
49 PIASTRINA FISSAGGIO CULLA SU CONTROTELAIO
50 TUBAZIONE OLIO L=variabile
51 ATTACCO AL TELAIO IMBULLONATO
52 ATTACCO AL TELAIO ANTERIORE IMBULLONATO
53 ASTA ANTINCERNIERAMENTO
54 SUPPORTO ASTA ANTINCERNIERAMENTO
55 MANIGLIA PER ASTA
56 PALETTO DI SICUREZZA
57 TAPPO QUADRO 30x30
58 SUPPORTO  PLASTICA PER PALETTO
59 MANOPOLA ZIGRINATA GIALLA
60 PIASTRA IN TEFLON
61 FINECORSA A PULSANTIERA
62 FINE CORSA PISTONE
63 SUPPORTO FINE CORSA / PROX
64 MOLLA A TORSIONE Ø3x21,5x24
65 INTERRUTTORE STACCABATTERIA
66 CHIAVE PER STACCABATTERIA
67 PULSANTIERA COMPLETA DI CAVO
68 PIASTRA DI CONTENIMENTO
69 SUPPORTO LUCI LATERALI
70 SUPPORTO LUCI LATERALI ANT. tipo nissan
71 CABLAGGIO CON FANALERIA GIALLA
72 SUPPORTO CAVI FRENO
73 PIASTRA PROLUNGA BARRA POSTERIORE
74 BARRA FANALI POSTERIORE
75 RINFORZO PER SUPPORTO RUOTA
76 PIASTRA SPOSTAMENTO CORRETTORE
77 ASTA SGANCIO MANUALE
78 MANIGLIA SGANCIO
79 FORCELLA
80 RONDELLA ø20-40 sp.3
81 COPPIGLIA ø4x50
82 MOLLA A TAZZA ø25xø12,2x1,5
83 COPPIGLIA ø5x40
84 DADO M14
85 ASTA REGISTRABILE
86 DADO M12
87 FORCELLA Dx M12 CON PERNO
88 MOLLA ø3x16,5x75
89 VITE AD OCCHIO M6
90 DADO M6
91 GRIGLIA PROTEZIONE FANALI
92 PROXIMITY CABLATO
93 CICALINO ESTERNO

DIM. 2600x2100 DIM. 2600x2000 DIM. 2825x2100 DIM. 3400x2100
MARCA: FORD MARCA: DUCATO MARCA: MERCEDES / VOLKSWAGEN MARCA: RENAULT PROPULSION
PASSO: 3504 PASSO: 2850 3700 PASSO: 3000 3550 PASSO: 3630
CABINA DOPPIA CABINA SINGOLA DOPPIA CABINA SINGOLA DOPPIA CABINA SINGOLA
RUOTA: GEMELLATA RUOTA: RUOTA: RUOTA: GEMELLATA
CODICE CODICE CODICE CODICE
RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA :
CODICE CODICE CODICE CODICE
CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO

BIGEVR05L6 5060280 BIGEVR06L6 5060286 BISPVR00L6 5060282 BIGEVR03L6 5060278

BI84CR02L6 5070278 BIDUCR02L7 5070290 BISPCR01L6 5070285 BIF2CR00L6 5070271
BIGESL006   
BIGESL007

6050248           
5050034

BIGESL006   
BIGESL007

6050248           
5050034

BISPSL000        
BISPSL001

6050248           
5050034

BIGESL002   
BIGESL003

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP002     
BIGESP003

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BI84PR000 7115079 BIGEPR002 7115081 BIGEPR001 7115080 BIGEPR000 7115074
BIGEPP000 7115075 BIGEPP001 7115082 BIGEPP000 7115075 BIGEPP000 7115075

151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056
110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037

SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004
110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047
110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047
110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046
110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046

BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175
BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182

110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259
110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260
110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095
110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094
732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026
201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026

BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275
SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272

150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050
150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051
151193 151193 151193 151193

BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057
160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076
150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012
150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027
110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145
110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048
110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053

BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398
160719 4260037 160719 4260037 160719 4260037 160719 4260037
111059 4050268 - 111059 4050268

BIGECRSU01L6 - BIGECRSU01L6
BIGECRSU02L6 - BIGECRSU02L6

111030 4050074 111030 4050074 111030 4050074 -
BI84CRSU04L6 BIDUCRSU01L6 BISPCRSU00L6 -
BI84CRSU05L6 BIDUCRSU02L6 BISPCRSU01L6 -
SCGECA01L6 4250042 SCGECA04L6 4250046 SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042

DCSPCAAT01L6 4060149 BIDUCAAT00L6 4070063 DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149
110921 110921 110921 110921
110228 110228 110228 110228
110922 110923 110922 110922
135928 135941 135941 135941
110404 110404 110404 110404
700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270
130496 130496 130496 130496

NICSTEAT02L6 3020669 - -
NICSTEAT05L6 4070061 - -
BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA01L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072

151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003
151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015

BIGECRPS04L6 5110060 BIGECRPS04L6 5110060 BIGECRPS04L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060
151110 151110 151110 151110
151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016
151181 151181 151181 151181
151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171
120754 120754 120754 120754
700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094

BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001
150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026
120760 120760 120760 120760
120761 120761 120761 120761
120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008

- - - BIF2CRAC00L6 4070065
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - DCSPBPBA01L6 4110037 -
- - - BIF2CRRI00L5 4070065
- - - BIF2CRRI00L5 4070065
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

120762 120762 120762 120762
120871 120871 120871 120871

4050261

4050263

4050261

40502634050263
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SCATTOLINI S.p.A. UFFICIO TECNICO Preparato da: Polato Daniele

ESPLOSO RIBALTABILI BISON 2004
 ( DISEGNO ESPLOSO 7265090)

POS. PARTICOLARE
CASSONE COMPLETO

1 VASCA

2 CONTROTELAIO

3 SPONDA LATERALE (ALLUMINIO)                                           
SPONDA LATERALE (ACCIAIO)

4 SPONDA POSTERIORE (ALLUMINIO)                                       
SPONDA POSTERIORE (ACCIAIO)

5 PARACABINA COMPLETO
6 PORTAPALI COMPLETO
7 PROFILO GOMMA PER PARACABINA / PORTAPALI
8 ARGANELLO
9 SUPPORTO ARGANELLO

10 MONTANTE ANTERIORE DX
11 MONTANTE ANTERIORE SX
12 MONTANTE POSTERIORE DX
13 MONTANTE POSTERIORE SX
14 SUPPORTO CHIOCCIOLA CILINDRO
15 AGGANCIO SPONDA POSTERIORE
16 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO A
17 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO B
18 SPINOTTO SICUREZZA Ø16
19 SPINOTTO SICUREZZA Ø18-14
20 CATENA COMPLETA DI SPINA A SCATTO E ANELLI
21 CAVALLOTTO FERMACARICO M10
22 ASTA SGANCIO AUTOMATICO
23 CHIUSURA SUPPORTO ASTA SGANCIO
24 MOLLA SGANCIO DX
25 MOLLA SGANCIO SX
26 MANOPOLA PER ASTA SGANCIO
27 ASTA SGANCIO ad L
28 FORCELLA LEVA SGANCIO
29 TAPPO GOMMA TONDO
30 TAPPO PARACOLPI GOMMA SC24
31 PERNO CERNIERA
32 CERNIERA SPONDA LATERALE ALLUMINIO
33 CERNIERA SPONDA POSTERIORE ALLUMINIO
34 CAVALLOTTO FUNE SICUREZZA
35 FUNE SICUREZZA
36 PARAFANGO GEMELLATO
37 SUPPORTO SX PARAFANGO GEMELLATO
38 SUPPORTO DX PARAFANGO GEMELLATO
39 PARAFANGO SINGOLO
40 SUPPORTO SX PARAFANGO SINGOLO
41 SUPPORTO DX PARAFANGO SINGOLO
42 CASSETTA ATTREZZI
43 SUPPORTO CASSETTA ATTREZZI
44 CASSETTA ATTREZZI PVC
45 MANIGLIA PER CASSETTA PVC
46 SERIE SUPPORTI CASSETTA PVC
47 MARTINETTO TELESCOPICO
48 CULLA CILINDRO
49 PIASTRINA FISSAGGIO CULLA SU CONTROTELAIO
50 TUBAZIONE OLIO L=variabile
51 ATTACCO AL TELAIO IMBULLONATO
52 ATTACCO AL TELAIO ANTERIORE IMBULLONATO
53 ASTA ANTINCERNIERAMENTO
54 SUPPORTO ASTA ANTINCERNIERAMENTO
55 MANIGLIA PER ASTA
56 PALETTO DI SICUREZZA
57 TAPPO QUADRO 30x30
58 SUPPORTO  PLASTICA PER PALETTO
59 MANOPOLA ZIGRINATA GIALLA
60 PIASTRA IN TEFLON
61 FINECORSA A PULSANTIERA
62 FINE CORSA PISTONE
63 SUPPORTO FINE CORSA / PROX
64 MOLLA A TORSIONE Ø3x21,5x24
65 INTERRUTTORE STACCABATTERIA
66 CHIAVE PER STACCABATTERIA
67 PULSANTIERA COMPLETA DI CAVO
68 PIASTRA DI CONTENIMENTO
69 SUPPORTO LUCI LATERALI
70 SUPPORTO LUCI LATERALI ANT. tipo nissan
71 CABLAGGIO CON FANALERIA GIALLA
72 SUPPORTO CAVI FRENO
73 PIASTRA PROLUNGA BARRA POSTERIORE
74 BARRA FANALI POSTERIORE
75 RINFORZO PER SUPPORTO RUOTA
76 PIASTRA SPOSTAMENTO CORRETTORE
77 ASTA SGANCIO MANUALE
78 MANIGLIA SGANCIO
79 FORCELLA
80 RONDELLA ø20-40 sp.3
81 COPPIGLIA ø4x50
82 MOLLA A TAZZA ø25xø12,2x1,5
83 COPPIGLIA ø5x40
84 DADO M14
85 ASTA REGISTRABILE
86 DADO M12
87 FORCELLA Dx M12 CON PERNO
88 MOLLA ø3x16,5x75
89 VITE AD OCCHIO M6
90 DADO M6
91 GRIGLIA PROTEZIONE FANALI
92 PROXIMITY CABLATO
93 CICALINO ESTERNO

DIM. 3400x2100 DIM. 3400x2000 DIM. 3700x2100 DIM. 3700x2100
MARCA: MERCEDES / VOLKSWAGEN MARCA: DUCATO MARCA: FORD MARCA: IVECO
PASSO: 3550 4025 PASSO: 3700 PASSO: 3954 PASSO: 3450 3750
CABINA SINGOLA DOPPIA CABINA SINGOLA CABINA SINGOLA CABINA SINGOLA DOPPIA
RUOTA: RUOTA: RUOTA: GEMELLATA RUOTA: GEMELLATA
CODICE CODICE CODICE CODICE
RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA RUOTA : SINGOLA
CODICE CODICE CODICE CODICE
CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO

BIGEVR03L6 5060278 BIDUVR00L6 5060287 BIGEVR04L6 5060279 BIGEVR04L6 5060279

BISPCR00L6 5070284 BIDUCR01L6 5070291 BI84CR01L6 5070277 BID2CR01L6 5070280
BIGESL002   
BIGESL003

6050248           
5050034

BIGESL002   
BIGESL003

6050248           
5050034

BIGESL004   
BIGESL005

6050248           
5050034

BIGESL004   
BIGESL005

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP002     
BIGESP003

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGEPR001 7115080 BIGEPR002 7115081 BI84PR000 7115079 BIGEPR000 7115074
BIGEPP000 7115075 BIGEPP001 7115082 BIGEPP000 7115075 BIGEPP000 7115075

151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056 151192 4250056
110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037 110611 4020037

SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004
110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047 110587 2050047
110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047 110588 2050047
110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046 110589 2050046
110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046 110590 2050046

BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175
BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182

110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259 110372 3070259
110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260 110373 3070260
110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095 110327 3070095
110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094 110328 3070094
732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026 732101 6060026
201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026 201843 4060026

BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS00L6 5060275
SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272

150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050 150733 4070050
150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051 150742 4070051
151193 151193 151193 151193

BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057
160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076 160711 4060076
150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012 150269 4250012
150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027 150279 4250027
110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145 110169 4050145
110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048 110112 2050048
110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053 110104 2050053

BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398
160716 4260037 160716 4260037 160719 4260037 160719 4260037

- - 111059 4050268 111059 4050268
- - BIGECRSU01L6 BIGECRSU01L6
- - BIGECRSU02L6 BIGECRSU02L6

111030 4050074 111030 4050074 111030 4050074 111030 4050074
BISPCRSU00L6 BIDUCRSU01L6 BI84CRSU04L6 BID2CRSU01L6
BISPCRSU01L6 BIDUCRSU02L6 BI84CRSU05L6 BID2CRSU02L6
SCGECA01L6 4250042 SCGECA04L6 4250046 SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042

DCSPCAAT01L6 4060149 BIDUCAAT00L6 4070063 DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149
110921 110921 110921 110921
110228 110228 110228 110228
110922 110923 110922 110922
135941 135914 135914 135914
110404 110404 110404 110404
700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270 700331 3070270
130496 130496 130496 130496

- - NICSTEAT02L6 3020669 NICSTEAT02L6 3020669
- - NICSTEAT05L6 4070061 NICSTEAT05L6 4070061

BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA01L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072 BIGESIBA00L1 4070072
151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003 151195 2070003
151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015 151103 2250015

BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060
151110 151110 151110 151110
151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016 151108 2250016
151181 151181 151181 151181
151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171 151196 4060171
120754 120754 120754 120754
700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094 700326 4020094

BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001
150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026 150782 4010026
120760 120760 120760 120760
120761 120761 120761 120761
120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008 120462 6220008

- - - FID2CRAT02L6
FD84CRSU04L6 4060078 - FD84CRSU04L6 4060078 FD84CRSU04L6 4060078

- - - -
120449 - 120449 120449

- - - -
- - - -

DCSPBPBA01L6 4110037 - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - BID2BPAC00L6 4110039

120762 120762 120762 120762
120871 120871 120871 120871

4050263 4050263

4050261

4050263

4050261

4050263
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SCATTOLINI S.p.A. UFFICIO TECNICO Preparato da: Polato Daniele

ESPLOSO RIBALTABILI BISON 2004
 ( DISEGNO ESPLOSO 7265090)

POS. PARTICOLARE
CASSONE COMPLETO

1 VASCA

2 CONTROTELAIO

3 SPONDA LATERALE (ALLUMINIO)                                           
SPONDA LATERALE (ACCIAIO)

4 SPONDA POSTERIORE (ALLUMINIO)                                       
SPONDA POSTERIORE (ACCIAIO)

5 PARACABINA COMPLETO
6 PORTAPALI COMPLETO
7 PROFILO GOMMA PER PARACABINA / PORTAPALI
8 ARGANELLO
9 SUPPORTO ARGANELLO

10 MONTANTE ANTERIORE DX
11 MONTANTE ANTERIORE SX
12 MONTANTE POSTERIORE DX
13 MONTANTE POSTERIORE SX
14 SUPPORTO CHIOCCIOLA CILINDRO
15 AGGANCIO SPONDA POSTERIORE
16 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO A
17 SUPPORTO SFERA Ø75 TIPO B
18 SPINOTTO SICUREZZA Ø16
19 SPINOTTO SICUREZZA Ø18-14
20 CATENA COMPLETA DI SPINA A SCATTO E ANELLI
21 CAVALLOTTO FERMACARICO M10
22 ASTA SGANCIO AUTOMATICO
23 CHIUSURA SUPPORTO ASTA SGANCIO
24 MOLLA SGANCIO DX
25 MOLLA SGANCIO SX
26 MANOPOLA PER ASTA SGANCIO
27 ASTA SGANCIO ad L
28 FORCELLA LEVA SGANCIO
29 TAPPO GOMMA TONDO
30 TAPPO PARACOLPI GOMMA SC24
31 PERNO CERNIERA
32 CERNIERA SPONDA LATERALE ALLUMINIO
33 CERNIERA SPONDA POSTERIORE ALLUMINIO
34 CAVALLOTTO FUNE SICUREZZA
35 FUNE SICUREZZA
36 PARAFANGO GEMELLATO
37 SUPPORTO SX PARAFANGO GEMELLATO
38 SUPPORTO DX PARAFANGO GEMELLATO
39 PARAFANGO SINGOLO
40 SUPPORTO SX PARAFANGO SINGOLO
41 SUPPORTO DX PARAFANGO SINGOLO
42 CASSETTA ATTREZZI
43 SUPPORTO CASSETTA ATTREZZI
44 CASSETTA ATTREZZI PVC
45 MANIGLIA PER CASSETTA PVC
46 SERIE SUPPORTI CASSETTA PVC
47 MARTINETTO TELESCOPICO
48 CULLA CILINDRO
49 PIASTRINA FISSAGGIO CULLA SU CONTROTELAIO
50 TUBAZIONE OLIO L=variabile
51 ATTACCO AL TELAIO IMBULLONATO
52 ATTACCO AL TELAIO ANTERIORE IMBULLONATO
53 ASTA ANTINCERNIERAMENTO
54 SUPPORTO ASTA ANTINCERNIERAMENTO
55 MANIGLIA PER ASTA
56 PALETTO DI SICUREZZA
57 TAPPO QUADRO 30x30
58 SUPPORTO  PLASTICA PER PALETTO
59 MANOPOLA ZIGRINATA GIALLA
60 PIASTRA IN TEFLON
61 FINECORSA A PULSANTIERA
62 FINE CORSA PISTONE
63 SUPPORTO FINE CORSA / PROX
64 MOLLA A TORSIONE Ø3x21,5x24
65 INTERRUTTORE STACCABATTERIA
66 CHIAVE PER STACCABATTERIA
67 PULSANTIERA COMPLETA DI CAVO
68 PIASTRA DI CONTENIMENTO
69 SUPPORTO LUCI LATERALI
70 SUPPORTO LUCI LATERALI ANT. tipo nissan
71 CABLAGGIO CON FANALERIA GIALLA
72 SUPPORTO CAVI FRENO
73 PIASTRA PROLUNGA BARRA POSTERIORE
74 BARRA FANALI POSTERIORE
75 RINFORZO PER SUPPORTO RUOTA
76 PIASTRA SPOSTAMENTO CORRETTORE
77 ASTA SGANCIO MANUALE
78 MANIGLIA SGANCIO
79 FORCELLA
80 RONDELLA ø20-40 sp.3
81 COPPIGLIA ø4x50
82 MOLLA A TAZZA ø25xø12,2x1,5
83 COPPIGLIA ø5x40
84 DADO M14
85 ASTA REGISTRABILE
86 DADO M12
87 FORCELLA Dx M12 CON PERNO
88 MOLLA ø3x16,5x75
89 VITE AD OCCHIO M6
90 DADO M6
91 GRIGLIA PROTEZIONE FANALI
92 PROXIMITY CABLATO
93 CICALINO ESTERNO

DIM. 3700x2100 DIM. 3700x1850
MARCA: MERCEDES / VOLKSWAGEN MARCA: NISSAN
PASSO: 3550 4025 PASSO: 2900 3400
CABINA SINGOLA DOPPIA CABINA SINGOLA DOPPIA
RUOTA: GEMELLATA RUOTA: GEMELLATA
CODICE CODICE
RUOTA : RUOTA :
CODICE CODICE
CODICE DISEGNO CODICE DISEGNO

BIGEVR04L6 5060279 BICSVR00L6 5060281

BISPCR02L6 5070287 BICSCR01L6 5070282
BIGESL004   
BIGESL005

6050248           
5050034

BIGESL004   
BIGESL005

6050248           
5050034

BIGESP000     
BIGESP001

6050248           
5050034

BIGESP004     
BIGESP005

6050248           
5050034

BIGEPR001 7115080 BICSPR000 7115083
BIGEPP000 7115075 BICSPP000 7115084

151192 4250056 151192 4250056
110611 4020037 110611 4020037

SCGEARSU02L3 5260004 SCGEARSU02L3 5260004
110587 2050047 110587 2050047
110588 2050047 110588 2050047
110589 2050046 110589 2050046
110590 2050046 110590 2050046

BIGEVRRI02L6 4060175 BIGEVRRI02L6 4060175
BIGEVRSG01L6 4060182 BIGEVRSG01L6 4060182

110372 3070259 110372 3070259
110373 3070260 110373 3070260
110327 3070095 110327 3070095
110328 3070094 110328 3070094
732101 6060026 732101 6060026
201843 4060026 201843 4060026

BIGEAS00L6 5060275 BIGEAS01L6 5060275
SCGEASAC01L6 3070272 SCGEASAC01L6 3070272

150733 4070050 150733 4070050
150742 4070051 150742 4070051
151193 151193

BIGEASSG00L6 4070057 BIGEASSG00L6 4070057
160711 4060076 160711 4060076
150269 4250012 150269 4250012
150279 4250027 150279 4250027
110169 4050145 110169 4050145
110112 2050048 110112 2050048
110104 2050053 110104 2050053

BIGEVRAC00L4 3060398 BIGEVRAC00L4 3060398
160719 4260037 160716 4260037
111059 4050268 111031

BIGECRSU03L6 BIGECRSU03L6
BIGECRSU04L6 BIGECRSU04L6

- -
- -
- -

SCGECA01L6 4250042 SCGECA01L6 4250042
DCSPCAAT01L6 4060149 DCSPCAAT01L6 4060149

110921 110921
110228 110228
110922 110922
135914 135914
110404 110404
700331 3070270 700331 3070270
130496 130496

- NICSTEAT02L6 3020669
- -

BIGESIBA00L1 4070072 BICSSIBA01L1 4070072
151195 2070003 151195 2070003
151103 2250015 151103 2250015

BIGECRPS00L6 5110060 BIGECRPS00L6 5110060
151110 151110
151108 2250016 151108 2250016
151181 151181
151196 4060171 151196 4060171
120754 120754
700326 4020094 700326 4020094

BIGECRSU05L6 4220001 BIGECRSU05L6 4220001
150782 4010026 150782 4010026
120760 120760
120761 120761
120462 6220008 120462 6220008

- -
FD84CRSU04L6 4060078 FD84CRSU05L6 4060077

- NICSCRSU04L6 4060160
120449 120449

- -
- -
- -
- -
- NICSRTAC01L5 4070048
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

120762 120762
120871 120871

40502644050264
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